
 

Decreto Dirigenziale n. 23 del 27/06/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 9 - DIR GEN PER IL GOVERNO DEL TERR, I LAVORI

PUBBLICI E LA PROTEZIONE CIVILE

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POC CAMPANIA 2014/2020. LINEA AZIONE 2.3. AMBIENTE E TERRITORIO -

ALLESTIMENTO SALE OPERATIVE INTER-ISTITUZIONALI DI POTENZIAMENTO DELLE

AZIONI DI INTERVENTO, MONITORAGGIO E TUTELA DEI TERRITORI COLPITI DAI

FENOMENI DI SVERSAMENTO ILLECITO ED INCENDIO RIFIUTI ( DELIBERE DI GIUNTA

REGIONALE N. 458/2016 E N. 80/2017). APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE.

AMMISSIONE A FINANZIAMENTO PROGETTO, IMPEGN0 IMPORTO DI EURO

500.000,00 E ANTICIPO DI EURO 200.000,00 - CAP. 8548 - ESERCIZIO FINANZIARIO

2017. PARZIALE RETTIFICA AL DECRETO DIRIGENZIALE N. 21 DEL 23/06/2017. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 53 del  3 Luglio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE  
 

PREMESSO che 
con Decreto Dirigenziale n. 21 del 23/06/2017 è stato approvato lo Schema di convenzione, ammissione 
di spesa nonché anticipazione al soggetto Beneficiario circa il Progetto relativo all'allestimento di presidi 
dedicati a Sala Operativa inter – istituzionale del progetto “Potenziamento dei sistemi di monitoraggio e 
gestione dei rischi di abbandono e incendio di rifiuti”, a valere sul POC 2014-2020 – linea di azione 2.3 
“Ambiente e Territorio”; 
 
RILEVATO che 
per mero errore, nel citato D.D.n 21/2017 è stato omesso lo Schema di convenzione allegato alla 
proposta. 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla DG 09 Politiche del Territorio, Lavori Pubblici e Protezione 
Civile (50 09 00) 
 

DECRETA 
 

per le motivazioni di cui alle premesse e rilevato, che si intendono di seguito parimenti riportate e 
confermate: 
 
1. di integrare il D.D.n. 21 del 23.06.2017 con l'allegato Schema di convenzione omesso per mera 

dimenticanza; 
2. di confermare tutto quant'altro disposto nel D.D. n.21/2017. 
3. di trasmettere il presente provvedimento per quanto di rispettiva competenza: 

- al Consigliere del Presidente per i Lavori Pubblici e la Protezione Civile; 
- all’Unità Operativa Dirigenziale “Gestione delle spese regionali” (50 13 02) della Direzione 

Generale per le Risorse finanziarie (50 13 00); 
- all’AdG FESR 2014-2020 e POC 2014-2020 – Direzione Generale “Autorità di Gestione del 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale” (50 03 00); 
- all’UOD “Gestione contabile e finanziaria - Monitoraggio” (50 03 01) della D.G. “Autorità di 

Gestione del Fondo Europeo di Sviluppo Regionale” (50 03 00); 
- al Gabinetto del Presidente – Ufficio di Coordinamento dei processi di attuazione della 

Programmazione Unitaria (40 01 07); 
- al Gabinetto del Presidente Ufficio Implementazione delle Tematiche Comuni della 

Programmazione (40 01 08); 
- all’Ufficio Staff del Capo di Gabinetto (40 01 01), ai sensi degli artt. 26 e 27 del D. Lgs. n. 

33/2013; 
- al Beneficiario SMA Campania S.p.A. 

 
 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 53 del  3 Luglio 2017


	BURC n. 53 del  3 Luglio 2017

